Technicky list
Vyrobek:
Oznaceni:

Uéel poutiti:

Zakladni material:
Popisné rozméry [m]:

Mérna hmotnost [g/m?]:

Hmotnost zabaleného vyrobku[g] 1x1:

1.2x1.8:

Tloustka tkaniny [mm]:

Osnova:

Utek:

Pevnost v tahu [N/25 x 10]- osnova:
[N/25x10]- autek:

Teplotni odolnost:

Norma plnéni:

Zkousky provedl:

Baleni:

HASICi DEKA
BULL-DEK -, BHD“

haseni drobnych pozari v technickych provozech,
dilnach, na vozidlech, v kuchyni apod. Pfikrytim a
zabranénim pfistupu vzduchu pro hoteni .

sklenéné textilni vidkno
1x1,1.2x1.8
450

558

1058

0,43 +/- 0,03
EC9-33x5
EC9-33x5
1948

1312

550°C

EN 1869:1997
TUV, Némecko

polyesterovy vak ¢erveny se zavésnymi oky




